РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
НИСТРЯНЭ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕ СТАТ

ДИН РАЙОНУЛ ДУБЭСАРЬ

ШИ ОР. ДУБЭСАРЬ

ПРИДНІСТРОВСЬКА МОЛДАВСЬКА
РЕСПУБЛІКА

ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ

ДУБОСАРСЬКОГО РАЙОНУ

I М. ДУБОСАРИ

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГОСУДАРСТВЕННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБОССАРСКОГО РАЙОНА

И ГОРОДА ДУБОССАРЫ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.05.2023                                                                № _461_

г. Дубоссары

О занесении на Доску почета

Дубоссарского района и города Дубоссары

В соответствии со статьей 52 Закона Приднестровской Молдавской Республики

от 05 ноября 1994 года «Об органах местной власти, местного самоуправления и

государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике» (СЗМР 94-4)

в действующей редакции, руководствуясь решением государственной администрации

Дубоссарского района и города Дубоссары от 21 мая 2021 года № 466 «Об утверждении

Положения о порядке занесения на Доску почета Дубоссарского района и города

Дубоссары», на основании протокола № 1 от 19 мая 2023 года заседания Комиссии по

рассмотрению материалов для занесения на Доску почета Дубоссарского района и города

Дубоссары, за особые заслуги в труде и личный вклад в развитие города и района, глава

государственной администрации Дубоссарского района и города Дубоссары Р Е Ш И Л:

1. Занести на Доску Почета Дубоссарского района и города Дубоссары:

а) Андреева Александра Александровича, ветеринарного врача ООО «Пиазис»;

б) Лозинского Олега Юрьевича, начальника транспортного участка Дойбанского

производства ЗАО ТВКЗ «KVINT»;

в) Текля Романа Васильевича, главного инженера ООО «Лендер Агроприм»;

г) Гуцу Георгия Михайловича, слесаря ремонтника с исполнением обязанностей

кузнеца 4 разряда машино - тракторного парка ЗАО «Букет Молдавии»;

д) Запольских Виталия Сергеевича, газоэлектросварщика – резчика 3 разряда

ремонтно-механического цеха ЗАО «Букет Молдавии»;

е) Чебан Анатолия Александровича, старшего агронома по защите растений

Дойбанского производства ЗАО ТВКЗ «KVINT».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава государственной администрации

Дубоссарского района и города Дубоссары                                                               Р.И. Чабан